*Euasplenium* e turma *A. dimidiati* Sw. et affinitate proxima *A. megalurae* Hieron. et *A. hemitomi* Hieron.

Rhizoma in specimenibus deest, solum folia solitaria exstant.

Folia c. 2—5 dm longa; petiolis laminas longitudine subaequantibus vel iis brevioribus (in foliis quae exstant 10—18 cm longis), plane teretibus (non compressis nec antice sulcatis), fuscis vel nigro-fuscescentibus, nitidis, ima basi dense paleaceis; paleis e basi cordata vel peltata elongato-deltoides, acutissimis, in pilum articulatum desinentibus, basi et margine passim subpellucidis, cellulis polyedricis parenchymaticis vel breviter prosenchymaticis lumina aperta et parietes tenuiores gerentibus formatis, subintegris vel margine raro fimbriatis (fimbriis reversis, basi seriebus cellularum saepe 3 ad apicem versus seriebus 2 formatis, usque ad 4 mm longis), basi et marginibus passim pellucidis exceptis ubique plane impellucidis, nigro-fuscis, cellulis lumina plane compressa clausa et parietes internos crassiores obscurius fuscis gerentibus formatis; paleis maximis c. 8 mm longis,  $1\frac{1}{4}$  mm supra basin latis; rhachibus supra anguste unisulcatis, petiolis tenuioribus, ceterum iis similibus; laminis ambitu ovato-oblongis vel oblongis, pinnatis; pinnis coriaceis, supra subobscure, infra pallide glauco-viridibus, supra laevibus, infra ad et inter nervos sparse paleaceis (paleis e basi peltata paucifimbriata ovatis, in pilum articulatum cellularum seriebus 2 formatum desinentibus, margine 2—3-fimbriatis, cellulis polyedricis parenchymaticis parietes internos communes c. 0,01 mm crassos ferrugineos et parietes externos pellucidos lutescentes gerentibus formatis, paleis maximis faciei inferioris pinnae c.  $1\frac{1}{4}$  mm longis,  $\frac{1}{4}$  mm supra basin latis), patentibus, sessilibus vel brevissime petiolulatis (petiolulis vix 4 mm longis), oppositis vel interdum superioribus suboppositis vel regulariter alternis, laxe dispositis (intervallis inter pares pinnae inferiorum in foliis quae exstant usque ad  $3\frac{1}{2}$  cm longis), utroque latere 3—8 (an interdum plures?) cum impari, inaequilateris, e basi utraque cuneata vel e basi superiore truncato-cuneata et inferiore cuneata trapezio-rhombeis, trilobis vel subtrilobis, c. 3—8 cm longis,  $1\frac{1}{2}$ —3 cm inter lacinias laterales latis; lacinia terminali semper, interdum multo longiore, ambitu an-

guste-deltaideo-elongata, acutissima, margine passim crenato-serrata (laciniis terminalibus maximis primarum maximarum usque ad 5 cm longis, vix 1 cm basi [inter lacinias laterales] latis); laciniis lateralibus inferioribus posticis ambitu deltoideis vel truncatis, saepe 2—4-lobulatis, lobulis dentato-crenulatis; laciniis lateralibus anticis rotundato-truncatis, irregulariter 2—4-lobulatis lobulis dentato-crenulatis; costis non manifestis; nervis manifestis, repetito- vel pluries furcatis (dichotomis), subflabellatis; ramis densis, interdum usque ad  $\frac{3}{4}$  mm inter se distantibus; pinnis terminalibus aequilateris vel inaequilateris, vix vel parum majoribus, bilobis vel trilobis indeque laciniis lateralibus subsimilibus interdum prolongatis medio similibus sed brevioribus praeditis, ceteris notis pinnis lateralibus similibus.